*

8
2
3
B

3
E

0
A

3
0
*

 8

2
3

B
3
E

0
A

3
0

REQUERIMENTO Nº                 , DE 2013.

(da Srª. Luiza Erundina)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição 431,

de 2001 que “Acrescenta §§ 1º e 2º ao

art. 204 da Constituição Federal”.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do

Dia da Proposta de Emenda à Constituição 431, de 2001 que “Acrescenta §§

1º e 2º ao art. 204 da Constituição Federal”.

Sala das Sessões, em

LUIZA ERUNDINA DE SOUSA

PSB/SP